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Orientering  

Generelt 

Denne funksjonsbeskrivelsen omfatter bygningstekniske arbeider og prosjektering for oppføring av 

rom for sponavsug, mesanin og port i fasade på Bodø VGS. Funksjonsbeskrivelsen er utarbeidet 

som et samarbeid mellom arkitekt og rådgivende ingeniør bygg. 

I denne beskrivelsen er det gjort rede for hvilke materialer, kvaliteter, utstyr og arbeider som er 

beregnet. Totalentreprenør må sammen med alle relevante deler av kontraktsgrunnlaget og 

tegninger, gjøre seg kjent med prosjektet og samarbeide med byggherren om hvilke arbeider og 

hvilken kvalitet og utførelse som til slutt skal leveres.  

Leveransen skal være komplette nøkkelferdige bygg basert på kontraktsgrunnlaget og tilfredsstille 

alle aktuelle forhold i Plan- og Bygningsloven og NS3420.  

Dersom tilbyder velger produkter/løsninger som avviker fra konkurransegrunnlaget, må det 

dokumenteres at tilbudt kvalitet/utførelse ikke er dårligere. 

I påfølgende hovedkapitler gis det en kortfattet bygningsteknisk beskrivelse sortert etter 

bygningsdelstabell NS3451 samt NS3453. Der det ansees som hensiktsmessig benyttes også 3-

sifrede poster.  

Brannkonsept 

Brannkrav må følges iht. brannkonsept utarbeidet av brannrådgiver angående brannkrav vegger, 

port o.l. 

Lyd og vibrasjoner 

Lyd og vibrasjoner fra utstyr må ivaretas iht. vegg-, og himlingsoppbygging som beskrevet for rom for 

sponavsug. I tillegg må sponavsug stå på vibrasjonsdempende underlag i form av gummiklosser 

eller lignende.  
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01  Felleskostnader 

Alle kostnader knyttet til rigg og drift og andre typiske felleskostnader for bygningsmessige arbeider 

skal medtas. Herunder også all nødvendig prosjektering og dokumentasjon iht. Plan og 

Bygningsloven. 

Totalentreprenøren bestemmer selv hvor rigg skal plasseres, i samråd med byggherre og/ eller i 

tråd med byggherrens rigg- og deponi plan, vedlagt konkurransegrunnlaget. Etter nærmere avtale 

med byggherre kan eksisterende brakkerigg disponeres under byggeperioden. 
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23 Yttervegger 

 

Yttervegg berøres kun der vindu skiftes ut med port, jf. arkitekttegninger. Ifm. riving av yttervegg 

må alle nye overganger ml. vegg/port/vinduer ivaretas ift. U-verdier, kuldebroer o.l. og utføres med 

nødvendige beslag etc. for å bevare ytre lik eksisterende. 

 

 

23.1 Dører / porter 

Port skal leveres iht. gjeldende brann-(avkl. RIBr)/lydkrav, Rw=25dB og u-verdi. Totalentreprenør 

skal levere port komplett inkl. lås- og beslag. 

 

Beslag: 

Alle beslag (overbeslag, sidebeslag, bunnbeslag og evt. Innvendige beslag) ønskes pulverlakkert 

og inkluderes i prisen.  

Porter: 

Porter skal være isolert leddheisport inkl. motor og automatikk. Porten leveres i pulverlakkert 

overflatebehandling iht. fargevalg arkitekt. 
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24 Innervegger 

Alle brann- og lydkrav iht. dokumentasjon som utarbeides senere ifm. detaljprosjektering må 

overholdes. Nødvendig tetting, sparkling og fuging skal inkluderes i prisen. Eventuelle bærende 

innervegger må prosjekteres og utføres med tilstrekkelig kapasitet for både vertikale krefter fra tak 

og/eller skivekrefter fra tak. Innervegger skal tilpasses eventuelle rørgjennomføringer. 

Vegger i rom for sponavsug bygges opp av Leca lydblokker 250mm (min. EI60, R’w>55dB) med 

puss på begge sider. Veggfarge bestemmes / prosjekteres i samråd med arkitekt / byggherre.  

Båsvegger bygges opp med 75mm stenderverk i 2,2m høyde og kles med 15mm sponplater på 

begge sider. 

Innkassing rør ved vaskekar bygges opp med 75mm stenderverk i 2,2m høyde og kles med 13mm 

gips på ytterside. Bygges inn med gipsplate i topp. 
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25 Dekker 

Dekke over sponavsug utføres med bjelkelag (dimensjoneres av RIB) og mellomliggende isolasjon, 

min. ull. Brannkrav min. EI60, avkl. m/ RIBr. Konstruksjon kles med 2 lag gips på begge sider. Øvre 

gipsplater føres helt ut til YK Leca vegg og gipsplater på innside føres til innside av Lecavegg. 

Toleranseklassen skal minimum overholde toleranseklasse PC. 

 

25.1 Mesanin 

Mesanin bygges i varmforsinket stål og utføres med tett gulv for hård belastning, type golvspon 

eller lignende med gulvbelegg. 

Bæring av stålbjelker og -søyler – evt. brannbeskyttelse må avklares med RIBr. Dimensjonering av 

RIB/leverandør. Ingen søyler må plasseres slik de går gjennom rom for sponavsug. Her må 

mesanin evt. festes til eksisterende bæring/vegg. Prisen skal som i alle øvrige leveranser inkludere 

prosjektering, levering og montering av komplette løsninger.  

 

25.5 Gulvoverflater 

Gulvbelegg 

Gulv i mesanin foreslås utført med gulvspon for hård belastning. Gulvbelegg i vinyl, farge 

bestemmes / prosjekteres i samråd med arkitekt / byggherre.  

Ved bruk av alternative løsninger og vinylbelegg må entreprenør følge byggdetaljer 541.304 

Legging av myke og halvharde golvbelegg. Totalentreprenør er ansvarlig for alt forarbeid av 

undergolv klar for legging av vinylbelegg. Det forutsettes at skjøtene sveises med flerfarget tråd 

tilpasset valgt golvbelegg. FDV- dokumentasjon vedlegges tilbudet med tekniske datablad, 

renholds- og leggeanvisning. Det valgte gulvbelegget skal ha egen EPD, ikke generisk, for å 

dokumentere den faktiske miljøbelastningen på produktet. Byggrengjøring skal utføres etter 

gulvprodusentens anbefalinger. 

Merking på golv 

Eventuell merking i form av kontrastfarge og / eller taktil merking skal være inkludert i 

kontraktsmessig arbeid. 

Sklisikring 

Der det er behov for sklisikring iht. gjeldende regelverk eller krav fra byggherren, skal merkostnad i 

forbindelse med å tilfredsstille kravene være medtatt i kontrakt. 
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26 Trapper 

26.1 Innvendig trapp 

Innvendig trapp i varmforsinket stål produseres, leveres og monteres av totalentreprenør på 

grunnlag av arkitekt-/leverandørtegninger. 

Før igangsetting av produksjon oversendes produksjonstegninger av trappen til arkitekt for 

godkjenning. 

Trappen utføres med gitterrist som inntrinn og repos i varmforsinket eller rustfritt stål. Tilbud pris 

skal som i alle øvrige leveranser inkludere komplett prosjektering og utførelse av trappen. 

Maskestørrelsen / form avklares med byggherre / arkitekt ifm. produksjon. Oppmerksomhetsfelt og 

farefelt markeres ved hhv. nederste og øverste trinn og markeringsfelt i forkant av hvert trinn iht. 

TEK. 

26.7 Rekkverk og håndlist 

Rekkverk i trapp og på mesanin skal være i varmforsinket stål og av type standard industrirekkverk 

med solide runde vertikale stolper og horisontal håndløper. Rekkverk trapp festes på utsiden av 

trappevangen med tett sparkelist med høyde på minst 100 mm. Rekkverk på mesanin må inkludere 

åpningsledd for inntransport av paller med truck samt 200mm sparkeplate. Dimensjoner iht. 

arkitekttegninger. 
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30  VVS installasjoner, generelt 

Det skal i forbindelse med bygging av nytt sponavsugrom og Mesanin i bygghall monteres 

sanitærutstyr, etablere sprinkling under mesanin og sponavsugerrom. Videre skal det gjøres 

endringer på sponavsuganlegget og monteres ny sponavsugermaskin i tillegg til eksisterende.  

Utarbeidet tegning er basert på eksisterende tegninger fra 2014 når bygg V var ferdigstilt. Vedlagte 

tilbudstegning angir hvordan anlegget er planlagt løst. 

 

Sanitæranlegg  

Det skal etableres nytt rustfri vaskekar på mesanin med blandebatteri på vegg. Vannledninger til 

vaskekar tilkobles eksisterende vannledninger som ligger på vegg i umiddelbar nærhet. 

Blandebatteri på vegg skal være med ettgrepshendel og ha kort tut. Avløp føres til eksisterende 

avløpsledning til vaskerenne eller utslagsvask på 1 etg plan.  Det monteres stengeventiler på 

vannledninger til blandebatteri. 

 

Sprinkleranlegg 

Endringer på sprinkler for mesanin og eksisterende sprinkler skal utføres i hht. NS-EN 12845.  

Det skal benyttes gjengede stålrør for dimensjoner opp til DN 65. Fra DN 65 og oppover skal det 

benyttes rillede stålrør. 

Følgende sprinklere skal benyttes: SSU K80 68 0C standard respons. Datablad for sprinkler som 

tilbys vedlegges. Alle sprinklere skal påmonteres kurver for beskyttelse, kostnader for dette skal 

medtas. Kurver skal være tilpasset tilbudt sprinkler. 

Alle oppheng som benyttes skal være godkjent for sprinkler. Dokumentasjon for opphengene skal 

vedlegges.  

 

Sponavsugeranlegg 

Eksisterende sponavsugmaskin skal flyttes fra rom V1059 Lager til nytt rom for 

sponavsugmaskiner. Det skal i tillegg til eksisterende sponavsugmaskin monteres ny 

sponavsugermaskin. Sponavsugeranlegget skal tilpasses slik at man får utnyttet 

sponavsugermaskinene med minimum mulig skjevbelastning.  

 

31  Sanitæranlegg 

 

312 Ledningsnett 

Ledningsnett for kaldtvann og varmtvann legges 15 mm kobberrør for kapillarlodding NS 1758 jmf 

eksisterende ledninger. Vannledninger tilkobles eksisterende kobberledninger som ligger på vegg.  
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Vannledninger isoleres ned til overkant av mesanin. 

Avløpsledning fra vaskekar legges av 50 mm PP eller smartline. Avløpsledning føres ned til 

eksisterende avløpsledninger enten til Uv-vask eller vaskerenne, hvor den tilkobles. 

 

314 Armatur 

Det skal monteres 2 stk 15 mm stengeventiler (kuleventiler) på Kv og Vv ledning til utstyr. Ventilene 

monteres i betjeningshøyde på mesanin nivå, ca 1800 mm fra mesanin gulv. 

 

315 Utstyr 

Vaskekar: 

Det skal leveres og monteres ett rustfritt vaskekar I AISI 304 på vegg mezzanin som angitt på 

plantegning. Vaskekar skal være med dimensjon ca BxD = 655x505. Vaskekar leveres med ventil 

og vannlås. 

 

Blandebatterier: 

Det skal benyttes forkrommede ett-greps blandebatteri med skåldesikring, temperaturjustering og 

mengdebegrensing som monteres på vegg. Kran leveres med tut 75 mm.  

 

33  Sprinkleranlegg 

Endringer på sprinkler for mesanin og eksisterende sprinkler skal utføres i hht. NS-EN 12845.  

Det skal benyttes gjengede stålrør for dimensjoner opp til DN 65. Fra DN 65 og oppover skal det 

benyttes rillede stålrør. 

Følgende sprinklere skal benyttes: SSU K80 68 0C standard respons. Datablad for sprinkler som 

tilbys vedlegges 

Alle sprinklere skal påmonteres kurver for beskyttelse slik at kostnader for dette skal medtas. 

Kurver skal være tilpasset tilbudt sprinkler. 

Alle oppheng som benyttes skal være godkjent for sprinkler. Dokumentasjon for opphengene skal 

vedlegges.  
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39  Sponavsugeranlegg 

Eksisterende anlegg 

Bodø vg. skole bygg V er det installert et sponavsug for bygg avdelingen. Sponavsug er 

installert i V1057 Sagrom og i V1056 Byggverksted. For V1057 sagrom er det installert 

følgende utstyr: 

• 1 stk Bordsag 

• 1 stk Sirkelsag 

• 4 stk «ordinære benksager» 

 

For Byggverksted er det 6 stk uttak med 102 mm for håndverktøy. 

Eksisterende sponavsugmaskin er plassert i rom V1059 Lager for utstyr bygg, denne skal 

flyttes til nytt sponavsugrom. 

Sponavsugrør til eksisterende sponavsugmaskin skal demonteres til rom V1057 sagrom, 

hvor det skal endres til ny løsning.  Avtrekkskanal fra sponavsugmaskin demonteres til 

over himling, hvor den blindes.  

 

Rørsystem er lagt med stålrør med dimensjon 63 -102 -127 mm. 

 

Det planlegges ikke installasjon av flere maskiner eller uttak fra skolens side som skal 

tilknyttes sponavsuganlegget. 

 

 

Ny sponavsugmaskin 

Det skal leveres en ny sponavsugermaskin i tillegg til eksisterende som har tilsvarende 

eller bedre kapasitet som eksisterende for å dekke utstyret som skolen har. 

Sponavsugmaskiner skal plasseres i nytt rom 01 Sponavsug.  

 

Kontroll og endringer på eksisterende anlegg 

Sponavsuger anlegget har mangler vedrørende tilkoblinger til maskiner og uttak. 

Leverandør skal kontrollere sponavsugeranlegget, gjennomføre service og modifisere 

anlegget, slik skolen for et komplett fungerende anlegg. 

 

Dimensjonering 

Entreprenør/Leverandør av sponavsug skal dimensjonere sponavsugeranlegget med det 

utstyr og uttak som er oppgitt under eksisterende anlegg. Det vises også til vedlagte 

tegning «V-V-20-120-1 Eksisterende sponavsug».  
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Eksisterende sponavsugsmaskin 

Eksisterende sponavsugmaskin demonteres og flyttes til nytt sponavsugerrom. 

 

Modifisering av røranlegget 

Entreprenør/leverandør av sponavsugeranlegget skal kontrollere eksisterende røranlegg 

/uttak mht til at det er riktig dimensjonert og om det er hindringer/tetting i røranlegget. 

Etter utført kontroll skal entreprenør/leverandør gjøre de nødvendige modifiseringer og 

endringer for å få til et fullgodt anlegg. Priskonsekvens for dette skal prises i tilbudet, og 

det skal beskrives hva som må endres.  

 

 

Trykkgivere/mikrobrytere/ventiler. 

Trykkgivere/mikrobrytere/ventiler skal være tilpasset det anlegg/system som 

entreprenør/leverandør leverer. Eksisterende Trykkgivere/mikrobrytere/ventiler som er 

defekt eller ikke kan benyttes i det modifiserte anlegget skiftes. Hvis 

entreprenør/leverandør mener det er nødvendig å skifte ut 

Trykkgivere/mikrobrytere/ventiler skal det prises i tilbudet og angi antall som må skiftes. 

 

 

Krav til Sponavsugermaskin 

 

Vifte enhet: 

• Frekvensregulert vifte 

• Gnistsikker vifte  

• Viften skal stå justerbare føtter, avisolert. 

• Viften skal separat luftkjøling 

• Chassis skal være lydisolert og brannsisolert 

• Avluftskanal fra vifte skal ha lyddemping og føres ut til det fri. 

• Lydnivå mindre enn 65 (dBA) 

 

 

Filter enhet: 

• Filterenhet skal bestå av en filterdel og to stoffbeholdere. 

• Det skal være antistatisk filter som skiller ut spon (grov) og finfilter som skiller ut 

finere partikler iht BIA klass C- 99,9%. 

• Filteret skal være utrustet med motor for filterrensing. 

• Filterenhet skal ha optisk nivågiver. 

• Stoffbeholder skal være lett å montere og demontere. 

• Stoff beholderen skal være med integrert sekkevogn 

 

 

 

Tilbudspris Sponavsugmaskin / -anlegg 
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I tilbudspris på sponavsugmaskin / -anlegg skal det minimum inngå: 

• Demontering av eksisterende sponavsugmaskin og anlegg. 

• Flytting og remontering av eksisterende sponavsugmaskin 

• Kontroll, service og nødvendige endringer/modifiseringer av anlegget 

• Komplett montering av nytt anlegg 

• Igangkjøring og prøving av anlegget først uten brukere. 

• Opplæring av brukere 

• Prøving og justering av anlegget i ordinære driftsfase. 

• FDV dokumentasjon 

 

Det må beskrives i tilbudsbrevet hvordan igangkjøring, opplæring, prøving og justering 

planlegges gjennomført og hvor lang tid det avsettes til dette. 
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40 Elkraft, generelt 

Sammendrag: 

Det skal etableres mesanin i rom V1056.2 Fleksibelt verkstedareal med tilhørende arbeidsbåser oppå 

mesanin. Overarbeidsbåsene skal det monteres stikkontakter. Eksisterende armaturer over mesanin 

tilpasses båser ved å vende armaturene 90 grader. Eksisterende flood-belysning over mesanin skal trekkes 

ut i rommet for å unngå blending. Under mesanin etableres ny belysning. 

Kabelstiger på langside og kortside av verkstedhall vil til en viss grad komme i konflikt ned planlagt mesanin. 

Disse skal tilpasses mesanin, og i utgangspunktet forlegges på undersiden (entreprenør står i fritt til å velge 

plassering av føringsveier – så lenge alle funksjoner er ivaretatt) 

Sponavsugsentral i rom for trebearbeiding (rom V1059) skal flyttes til nytt rom under mesanin. Det skal i 

tillegg etableres 1 stk. tilsvarende sponavsugsentral i rom under mesanin, til sammen 2 stk. sentraler.  

Utstyr nevnt i funksjonsbeskrivelsen er ikke uttømmende. Alt nødvendig utstyr skal medtas for ivareta den 

tiltenkte funksjonen som er angitt i de følgende delkapitler. 

 

Vedlagte tegninger:  

Nye tegninger: 

E-400-20-01-001 Plan 01 - Elkraft 

E-400-20-02-001 Plan 02 - Elkraft 

E-400-40-02-001 Snitt båser 

Tegninger eksisterende anlegg (som-bygget fra Direkteinn): 

Tavleskjema:  

433.14 bl1 

433.14 bl2 

433.14 bl3 

 

Plantegninger: 

E40-V-20-120 Elkraftteknisk anlegg Plan 1 Del 2 Bodø VGS Bygg V 

E40-V-20-220 Elkraftteknisk anlegg Plan 2 Del 2 Bodø VGS Bygg V 

E44-V-20-120 Lysanlegg Plan 1 Del 2 Bodø VGS Bygg V  

E44-V-20-220 Lysanlegg Plan 2 Del 2 Bodø VGS Bygg V 

E744-V-20-101-Utvendig belysning Bodø VGS Bygg V 

E50-V-20-120 Tele- og alarmanlegg Plan 1 Del 2 Bodø VGS Bygg V  

E50-V-20-120 Tele- og alarmanlegg Plan 2 Del 2 Bodø VGS Bygg V  

 

Brannskisse: 

Asbuilt_Branntegn 1. etasje 
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41 Basisinstallasjoner 

41.1 Føringsveier 

Eksisterende kabelstiger kommer i konflikt med prosjektert mesanin. 

Disse skal tilpasses mesanin, og i utgangspunktet forlegges på undersiden (entreprenør står i fritt til å velge 

plassering av føringsveier – så lenge alle funksjoner er ivaretatt). 

 

Det medtas derfor flytting av kabelstiger til underkant mesanin, samt. eventuelle ekstra kabelstiger for føring i 

mellomrom mellom mesanin og sponavsugrom. Se figur 1 og 2. Det medtas også avdeking for vertikalstilt 

kabelstige som krysser trapp. 

 

 

Figur 1: Kortvegg i verkstedareal V1056.2 der mesanin skal plasseres. 
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Figur 2: Prinsipp for føringsveier. Kabelstiger forlagt i underkant av mesanin og mellom mesanin og sponavsugrom (Gulv 
mesanin og tak sponavsugrom ikke vist). 
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43 Lavspent forsyning 

43.3 Elkraftfordeling til alminnelig forbruk 

 Kursopplegg til alminnelig forbruk 

 

Mesanin: 

Det medtas: 

- Ny 2/16-C kurs til arbeidsbåser oppå mesanin (totalt 1 kurs). 

 

- 1 stk. dobbeltstikk i hver arbeidsbås, totalt 6 stk. dobbeltstikk. Monteres f.eks. på skinne i overkant og 

bakkant av båser, ca. +2200 - 2400. Stikkontakter skal ikke monteres på flater på innsiden av båser, da 

disse skal være fleksible for utskifting av overflater etc. 

 

- Flytting av ksisterende stikk i verkstedareal som kommer i konflikt med nytt rom for sponavsug flyttes ut 

på utside av sponavasugrom. 

I forbindelse med flytting av kabelstiger er det forventet at kabler må kappes/skøytes. Dette skal også 

medtas. Gjelder stigekabler, forbrukskurser og datakabling/signal. Ved forsiktig flytting ned under 

planlagt mesanin kan trolig omfang av kapping og skøyting reduseres. 

 

Nytt rom sponavsug: 

Det medtas 1 stk. dobbelstikk IP44 for generelt forbruk. Legges på eksisterende kurs. 
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43.4 Elkraftfordeling til driftstekniske installasjoner 

 Kursopplegg til driftstekniske installasjoner 

 

Eksisterende sponavsug er av typen Klimawent WE-5,5/D – og forhandles av ITEK.  

Sponavsugsentral i rom V1059 skal flyttes til nytt rom under mesanin. Det skal i tillegg etableres 1 stk. 

sponavsugsentral av tilsvarende kvalitet i rom under mesanin, til sammen 2 stk. sentraler (omtalt i kap. 3). 

Leveranse og flytting etc. av sponavsug leveres av andre. 

 

Det skal medtas komplett kursopplegg (kabler, vern, evt. koblingsbokser og føringsmateriell) til 2 stk. 

sponavsugsentraler (beskrevet i kap. 3) – inkludert kabling og montering av styreskap.  

Styreskap for eksisterende sponavsug skal fortsatt stå i V1059. Eventuelt nytt styreskap for nytt sponavsug 

plasseres ved siden av. 

 

Ny port:. 

 

Det medtas komplett kursopplegg til ny port til sponavsugrom.  
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44 Belysning 

44.2 Belysningsutstyr 

Under mesanin (-UP001): 

Det medtas 6 stk. armatur for belysning av areal under mesanin. 

- IP44 

- Ca. 4600 lumen pr. armatur (forutsatt montert UK mesanin, antatt +3600 mm) 

Det medtas tilknytning til eksisterende kurs. 

 

Det medtas tilknytting av eksisterende Dali-anlegg og styres av samme lysbryter som eksisterende lysbryter 

for verkstedareal. 

 

Nytt rom sponavsug (-UP002): 

Det medtas 2 stk. armatur for belysning av nytt rom for sponavsug. 

- IP44 

- Ca. 3600 lumen pr. armatur (forutsatt montert i tak, ca. +3600 mm) 

 

Det medtas tilknytning til eksisterende kurs. 

 

Det medtas tilknytting til eksisterende DALI-anlegg, med enkel av/på bryter i sponavsugrom. 

 

Det medtas flytting av eksisterende lysbryter i verkstedareal som kommer i konflikt med nytt rom for 

sponavsug til utside av rom. 

 

Over mesanin (-UP003): 

Det medtas rotering av eksisterende armatur (roteres 90 grader slik at de går langs med kortvegg) for bedre 

belysning ned i arbeidsbåser.  

 

Det medtas ny armaturskinne for dette. Monteres på eksisterende langsgående skinner, ca. +7500.  

 

Fasade over ny leddport (-UP004): 

Det medtas belysning av område foran port  

- IP66 

- Ca. 3000 lumen (forutsatt montert ca. +3200 mm) 

 

Det medtas tilknytning til eksisterende kurs. 

Det medtas tilkobling til eksisterende bevegelsesføler montert på fasade. 
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44.3 Nødlys 

Det erklæres ikke ansvarsrett for vurderingene som omhandler nødlys. Disse er kun ment som 

veiledning/hjelp til ansvarlig foretak, og som grunnlag for pristilbud fra entreprenør. 

Grunnlag for veiledende tekst: 

 

- E44-V-20-220 Lysanlegg Plan 2 Del 2 Bodø VGS Bygg V 

- Asbuilt_Branntegn 1. etasje 

- Befaring 06.01.2021 

Veiledende tekst: 

Det medtas 1 stk. antipanikklys for montering under mesanin. Krav til belysning er 0,5 lux, da dette ikke er 

angitt som rømningsveg på brannskisser. 
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54 Alarm og signalsystemer 

54.2 Brannalarm 

Det erklæres ikke ansvarsrett av Norconsult for vurderingene som omhandler brannalarm. Disse er kun ment 

som veiledning/hjelp til ansvarlig foretak, og som grunnlag for pristilbud fra entreprenør. 

Grunnlag for veiledende tekst: 

- E50-V-20-120 Tele- og alarmanlegg Plan 2 Del 2 Bodø VGS Bygg V 

Veiledende tekst: 

I verkstedarealet hvor mesaninen skal bygges er det brukt multikriteriedetektorer. Det bør være 

tilfredsstillende å utvide eksisterende anlegg med 1 stk. tilsvarende detektor under mesanin (mesanin utgjør 

et areal på ca. 75 m2), samt 1 stk. tilsvarende detektor på nytt rom for sponavsug. Dette gitt at område 

mellom UK mesanin og OK sponavsugrom ikke bygges igjen, men fremstår som åpent (se figur 2). 

 

54.3 Adgangskontroll 

Det medtas adgangskontroll for åpning av leddheisport fra fasade. Åpnes med kortleser. Eksisterende 

system er i følge byggherre Lenel. 
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Prisskjema 

 

Alle rader i prisskjema fylles ut. Sum overføres til prissammendrag. Prisskjema skal inkludere alle 
prisbærende poster fra totalentreprenør. Dersom manglende poster skal pris inkluderes i post 08 Generelle 
kostnader. Leveranser som ivaretas av underleverandører skal ikke inngå i prisskjema.  

01 Felleskostnader      kr……………………………………. 

21 Grunn og fundamenter      kr……………………………………. 

22 Bæresystem        kr……………………………………. 

23 Yttervegger       kr……………………………………. 

24 Innervegger       kr……………………………………. 

25 Dekker        kr……………………………………. 

26 Yttertak        kr……………………………………. 

27 Fast inventar       kr……………………………………. 

28 Trapper        kr……………………………………. 

29 Andre bygningsmessige deler     kr……………………………………. 

 Sum Bygning       kr……………………………………. 

7 Utendørs       kr……………………………………. 

8 Generelle kostnader      kr……………………………………. 

 

 SUM BYGGETEKNIKK EKS. MVA    kr……………………………………. 

 MVA        kr……………………………………. 

 SUM BYGGETEKNISK INKL. MVA    kr……………………………………. 

 


